ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона N2 673331-7 «0 внесении

изменений в статью 17 Федерального закона

«0 страховых пенсиях» (об установлении повышения

фиксированной выплаты лицам, имеющим

продолжительный стаж работы в сельском хозяйстве,

независимо от места жительства)

Про е кт

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 673331-7 «0 внесении

изменений в статью 1 7 Федерального закона «0 страховых пенсиях»

(об установлении повышения фиксированной выплаты лицам, имеющим

продолжительный стаж работы в сельском хозяйстве, независимо от места

жительства).

2. Направить настоящее постановление в Г осу дарственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан